
 

  

 

ТРИНАДЦЯТА  СЕСІЯ 

НОВОАРХАНГЕЛЬСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
 

7  СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я  

 
Від  06 квітня  2017  року                                                                               №  759 

смт.   Новоархангельськ 

   

Про затвердження технічної документації  

та передачу у власність земельних ділянок 

гр. Котумановій А.Я. 

 

 

 Розглянувши  технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж та 

передачі у власність земельних ділянок громадянці Котумановій А.Я., на території                             

с. Солдатське  Новоархангельського району Кіровоградської області , відповідно                                

до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» ст. 12,40, 118,120,121,               

та п. 12 перехідних положень  Земельного Кодексу України селищна  рада 

 

 

В И Р І Ш И Л А:   

 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж та 

передачі у власність  земельних  ділянок громадянці Котумановій Анастасії Якимівні    

в  с. Солдатське  Новоархангельського району Кіровоградської області. 

2. Передати у власність  земельні ділянки громадянці Котумановій Анастасії Якимівні      

загальною  площею 0,7082 га, в тому числі по угіддях:                                                          

0,2500  га земель - для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка), кадастровий номер 3523655100:55:000:0048              

із земель житлової та громадської забудови та  0,0684 га ріллі - для ведення 

особистого селянського господарства, кадастровий номер 3523655100:55:000:0049                 

із земель сільськогосподарського призначення в с. Солдатське по вул. Шкільна, 23;                     

- 0,3898 га ріллі, кадастровий номер 3523655100:55:000:0060             

      в с. Солдатське по вул. Шкільна  Новоархангельського району                           

      Кіровоградської області. 

3. Громадянці Котумановій А.Я., зареєструвати  право власності  земельними ділянками.  

4. Зобов’язати громадянку Котуманову А.Я.,  використовувати земельні ділянки по 

прямому цільовому призначенню та виконувати обов’язки власника земель відповідно 

до вимог Земельного Кодексу. 

 

 

    

                      Селищний голова                                               Ю.Шамановський. 


